
 

 
คำสั่งโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกุล 

ท่ี   ๗ / ๒๕๖๕ 
เร่ือง   แต่งต้ังคณะกรรมการดำเนินการจัดกิจกรรมเดินทางไกลและเข้าค่ายพักแรม ลูกเสือ–เนตรนารี  

------------------------------------------------ 

   ด้วยโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล ได้จัดกิจกรรมเดินทางไกลและเข้าค่ายพักแรม ลูกเสือ 
– เนตรนารี สามัญ และสามัญรุ่นใหญ่ เพื่อพัฒนานักเรียนให้มีความอดทน มีระเบียบวินัย  มีความสามัคคี 
รู้จักการทำงานร่วมกันเป็นหมู่คณะ และส่งเสริมให้นักเรียนมีคุณธรรม ระหว่างวันที่ ๑๘ - ๑๙ กุมภาพนัธ์ 
๒๕๖๕ ณ โรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล อำเภอเนินสง่า  จังหวัดชัยภูมิ เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖  จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา  เพื่อทำหน้าท่ีผู้บังคับบัญชาลูกเสือ – เนตรนารี สามัญ และสามัญรุ่นใหญ่ ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
   ๑.)  นางนงค์นุช  คชา   ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
   ๒.)  นางสงบ  เหล่ือมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
   ๓.)  นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
   ๔.)  นายภาณุพงศ์  โคนชัยภูมิ  ครู   กรรมการ 
   ๕.)  นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส  ครู   กรรมการและเลขานุการ 

๒. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินการ ผู้กำกับประจำฐาน เดินทางไกล ประกอบด้วย 
     ๒.๑ จุดที่ ๑  
 ๑.) นายคนอง  กุมขุนทด   ช่างไฟฟ้า ๔ 

     ๒.๒ จุดที่ ๒  
๑.) นายอาธิป  พุลนู   ครู 
๒.) นางทัศมาลี  จีระออน   ครู 

     ๒.๓ จุดท่ี ๓  
๑.) นายณัฐวุฒิ  จิตมา   ครูอัตราจ้าง  
๒.) นางสาวปิณฑิรา  ภิรมย์กิจ  ธุรการโรงเรียน 



     ๒.๓ จุดท่ี ๔  
๑.) นายภาณุพงศ์  โคนชัยภูมิ  ครู 
๒.) นายอนัน  ภู่บัว   ครูอัตราจ้าง 

     ๒.๓ จุดท่ี ๕  
๑.) นางพรรณิภา ไกยวงค์   ครู  
๒.) นางสาวกัญญารัตน์  รวดเร็ว  นักศึกษาฝึกสอน 

     ๒.๓ จุดท่ี ๖  
๑.) นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส  ครูอัตราจ้าง  
๒.) นางสาวยุภาพร  พร้อมสันเทียะ นักศึกษาฝึกสอน 

     ๒.๓ จุดท่ี ๗  
๑.) นางสาวอภิญญา  เฉยฉิว  ครู  
๒.) นายพัฒนโชติ  จันทร์ใหม่  นักศึกษา 

๓. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินการ ผู้กำกับประจำฐานฐานผจญภัย ประกอบด้วย 
     ๓.๑ ฐานที่ ๑ ส่งสัญญาณ 
 ๑.) นายภาณุพงศ์  โคนชัยภูมิ  ครูชำนาญการพิเศษ 
 ๒.) นางพรรณิภา  ไกยวงค์  ครู 

     ๓.๒ ฐานที่ ๒ ลอดถ้ำ 
 ๑.) นายภาณุวัจน์  ชาญณรงค์  ครูชำนาญการพิเศษ 
 ๒.) นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  ครู 

     ๓.๓ ฐานที่ ๓ วัดใจ 
๑.) นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส  ครู  

 ๒.) นายอนัน  ภู่บัว   ครูอัตราจ้าง 

     ๓.๔ ฐานที่ ๔ รถไต่ถัง 
 ๑.) นายณัฐวุฒิ  จิตมา   ครูอัตราจ้าง 
 ๒.) นางสาวชยาลักษณ์  ไสยาสน์  ครูอัตราจ้าง 

     ๓.๕ ฐานที่ ๕ มดแดงขนไข่ 
 ๑.) นางทัศมาลี  จีระออน   ครู 
 ๒.) นางสาวจินต์จุฑา  บุญรัตน์  ครู 



     ๓.๖ ฐานที่ ๖ กู้ระเบิด 
 ๑.) นางสมคิด  คำภีระ   ครูชำนาญการพิเศษ 
 ๒.) นางสาวอมรวรรณ  เกตุจูม  ครูผู้ช่วย 

     ๓.๔ ฐานที่ ๗ ทาร์ซาน 
 ๑.) นายอาธิป  พุลนู   ครู 
 ๒.) นางสาวยุภาพร  พร้อมสันเทียะ นักศึกษา 

๓.) นางสาวกัญญารัตน์  รวดเร็ว  นักศึกษา 

๔. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินการสันทนาการ ซุ้มเสือ จุดปล่อยตัว 
 ๑.) นางสงบ  เหล่ือมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ 
 ๒.) นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูชำนาญการ 

๓.) นางสาวอภิญญา  เฉยฉิว  ครู 
 ๔.) นายณัฐวัฒน์  ธรรมทวีวิทย์  ครู 

๕. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม และปฐมพยาบาล 
 ๑.) นางพรรณิภา  ไกยวงค์  ครู 
 ๒.) นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  ครู 
 ๓.) นายณัฐวัฒน์  ธรรมทวีวิทย์  ครู 

๔.) นางสาวอมรวรรณ  เกตุจูม  ครูผู้ช่วย 
 ๕.) นายคนอง  กุมขุนทด   ช่างไฟฟ้า ๔ 

  ให้ผู้ท่ีได้รับมอบหมายหน้าท่ีฝ่ายต่าง ๆ  ปฏิบัติงานให้เกิดประสิทธิภาพ  เพื่อให้งานสำเร็จไป
ด้วยดี  และหากเกิดปัญหาในการปฏิบัติงานต่าง ๆ  ให้ประสานกับคณะกรรมการฝ่ายอำนวยการเพื่อ
แก้ปัญหาให้ลุล่วงไปด้วยดี 
       ส่ัง  ณ  วันท่ี  ๑๔  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๕ 
    
 
     
     ลงช่ือ  
              (นางนงค์นุช  คชา) 
          ผู้อำนวยการโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกลู 

 

 



รับทราบ 

๑. ภาณุวัจน์  ชาญณรงค์...................................  ๒. สมคิด  คำภีระ.............................................. 

๓. สงบ  เหลื่อมกลาง..........................................  ๔. ธำรงเกียรติ ขามจัตุรัส....................................  

๕. ทัศมาลี  จีระออน...........................................  ๖.  พรพรรณ  กุญชร......................................... 

๗. ภาณุพงศ์ โคนชัยภูมิ.......................................  ๘. พรรณิภา  ไกยวงค์..................................... 

๙. ณัฐวัฒน์  ธรรมทวีวิทย์................................  ๑๐. จินต์จุฑา  บุญรัตน์..................................... 

๑๑. หฤทัย  ฤทธ์ิเพชร .....................................  ๑๒. อภิญญา  เฉยฉิว ....................................... 

๑๓. อาธิป  พุลนู ................................................  ๑๔. ปิณฑิรา  ภิรมย์กิจ.………............................. 

๑๕. อมรวรรณ เกตุจูม...........................................  ๑๖. ชยาลักษณ์  ไสยาสน์.................................. 

๑๗. อนัน  ภู่บัว..................................................  ๑๘. ณัฐวุฒิ  จิตมา.............................................    

๑๙. คนอง กุมขุนทด ..........................................    ๒๐. ยุภาพร  พร้อมสันเทียะ................................    

๒๑. กัญญารัตน์  รวดเร็ว......................................   ๒๒. พัฒนโชติ  จันทร์ใหม่....................................    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

กำหนดการอยู่ค่ายพักแรมลูกเสือ – เนตรนารี  
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔ 

โรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล 
ระหว่าง วันที่ ๑๘-๑๙  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๕ 

วันที่ ๑๘  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๕ 
เวลา กิจกรรม 

๐๗.๐๐ น. ลูกเสือ ลอดซุ้ม เข้ารายงานตัว 
๐๗.๔๐ น. พิธีเปิดประชุมกองรอบเสาธงลูกเสือ-เนตรนารี 
๐๘.๐๐ น. พิธีเปิดการอยู่ค่ายพักแรม 
๐๘.๒๐ น. พิธีถวายราชสดุดี 
๐๘.๔๐ น. เดินทางไกล 
๑๒.๐๐ น. รับประทานอาหาร 
๑๓.๐๐ น. เปล่ียนชุดลำลอง ผจญภัยตามฐาน 
๑๕.๐๐ น. กลับค่ายพัก อาบน้ำ เตรียมชุมนุมรอบกองไฟ 
๑๖.๓๐ น. ประกอบอาหาร  
๑๗.๓๐ น. รับประทานอาหาร 
๑๘.๐๐ น. ตรวจเยี่ยมค่าย 
๑๘.๓๐ น. ซ้อมการแสดง และพิธีรอบกองไฟ 
๑๙.๐๐ น. พิธีชุมนุมรอบกองไฟ 
 
วันที่ ๑๙  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๕ 

เวลา กิจกรรม 
๐๔.๓๐ น. ต่ืนนอน ภาระกิจส่วนตัว 
๐๕.๐๐ น. กิจกรรมพัฒนากาย พัฒนาจิต 
๐๗.๐๐ น. ตรวจเยี่ยมค่าย 
๐๗.๓๐ น. รับประทานอาหาร จัดเก็บค่ายพักแรมและอุปกรณ์ 
๐๘.๐๐ น. พิธีปิดประชุมกองและปิดค่ายพักแรม / กิจกรรมอำลา 

 

หมายเหตุ  กำหนดการและกิจกรรมอาจเปล่ียนแปลงให้ตามความเหมาะสม 
 


